
Objednávky
n a  e m a i l u

l e n k a . j e z k o v a @ o z i v e n i . c z
 

w w w . o z i v e n i . c z
+ 4 2 0  2 5 7  5 3 1  9 8 3

 V Á N O Č N Í  N A B Í D K A

A U D I T Ů  P R O  M Ě S T A

10% sleva při
objednání do

konce roku 2021
A U D I T  S A M O T N Ý  B U D E
P R O V Á D Ě N  P O  N O V É M

R O C E  



         AUDITŮ
PRO  MĚSTA

NABÍDKA

Spolek Oživení 20 let pomáhá
samosprávám vládnout

odpovědně a beze strachu. 
 

Oživení  je  tým
právníků a analyt iků,
kteří  denně radí
zástupcům samospráv.  
Díky tomu víme,  jaké
jsou nejčastějš í
problémy,  se  kterými
se zastupitelé
setkávaj í .

Audit  Vám přinese
nestranný pohled na
nejs labší  místa vaší
radnice.  Budeme s
Vámi sdí let  nej lepší
praxi,  která v ČR
existuje,  abychom tato
místa společně
el iminoval i .



analýza nastavení systému
celého nákupního cyklu
(směrnice zadávání
veřejných zakázek a
souvisejících předpisů), 
doporučení odpovědnému
zadávání a komunikaci s
trhem,
vyhodnocení statistik
veřejných zakázek, 
dotazníkové šetření (příp.
rozhovory s klíčovými
úředníky),
rozbor kontrolního vzorku
zakázek,
zpracování mapy rizik, 
zpracování doporučení pro
snížení rizik

VEŘEJNÉ
ZAKÁZKY

obsahová analýza 5 po
sobě vydaných čísel
včetně zpracování
reportu o naplňování
tiskového zákona,
analýza organizačního
zajištění vydávání
zpravodaje,
rozhovory s relevantními
osobami, 
analýza smluvního
zajištění vydávání
zpravodaje souladné s
rozhodovací praxí
správních úřadů a soudů,
doporučení k obsahovým
úpravám redakčního
plánu

RADNIČNÍ
ZPRAVODAJE

SPRÁVA
MĚSTSKÝCH

OBCHODNÍCH
SPOLEČNOSTÍ 

analýza stanov a dalších
řídících dokumentů, skrze
které vlastník uplatňuje
svůj vliv na MOS, 
analýza personální
politiky vůči MOS (způsob
obsazování řídících a
kontrolních orgánů,
analýza přítomnosti
prvků criminal
compliance programu), 
vyhodnocení rizik v řízení
MOS se zaměřením na
nákupy a majetkové
operace,
zpracování doporučení
pro řešení slabých
stránek ve vlastnické
politice vůči MOS



Veřejné zakázky
MINIMUM: 30.000 Kč
analýza vnitřních pravidel
zadavatele, identifikace slabých
míst v procesu
MEDIUM: 75.000 Kč
zpracování kompletní mapy
rizik (rozbor pravidel, statistik,
rozhovorů, kontrolního vzorku
MAXIMUM: 150.000 Kč
kompletní mapa rizik včetně
zpracování konkrétních
opatření, pravidelné konzultace
návrhů opatření s vedoucími
pracovníky zadavatele

Městské obchodní společnosti
15.000 Kč za 1 MOS

Radniční zpravodaje
25.000 Kč za analýzu systému
vydávání, zpracování obsahové
analýzy. Cena se odvíjí od
rozsahu periodika

CENÍK


